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[bookmark: _GoBack]IPA II PROGRAMI PËR BASHKËPUNIM NDËRKUFITAR REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT – REPUBLIKA E KOSOVËS 2014 - 2020

SHPALLJE PUBLIKE

Ministria e vetqverisjes lokale në Maqedoni të Veriut dhe Ministria e administrimit të pushtetit lokal në Kosovë, si struktura operative të IPA II programit për bashkëpunim ndërkufitar Republika e Maqedonisë së Veriut – Republika e Kosovës, në kuadër të këtij programi, shpallin aplikimin për pozicionin e mëposhtëm:

· 1 (një): Zyrtar për projekte në kuadër të IPA II programit për bashkëpunim ndërkufitar MK-KS 2014 – 2020, i vendosur në Zyrën Antenë në Kumanovë
· Termat e referencës – Zyrtar për projekte në Zyrën Antenë në Kumanovë mund t’i gjeni në faqet zyrtare në intenet:
www.mls.gov.mk;  https://mapl.rks-gov.net/


Kandidatët duhet të dokumentet si më poshtë:

· CV
· Kopje të diplomës dhe
· Referencat përkatëse të punës


Dokumentet duhet të dërgohen me email në adresën e mëposhtme
аrlindnuhiu@gmail.com 
   
Afati i aplikimit:

Kandidatët e interesuar duhet t’i dorëzojnë dokumentet e aplikimit të tyre nëpërmjet email deri më 17.06.2020 ora 15:30. 
Do të konsiderohen vetëm aplikimet e pranuara brenda afatit kohor të këtij njoftimi.

Informacione shtesë mund të merrni përmes e-mail adresës:

аrlindnuhiu@gmail.com 
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